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Les incontournables
ACCESSOIRES

FRI-NATUREL

FRI-BLANCFRI-ANIS

FRI-FUCHSIAFRI-GRIS

FRI-JAUNE

FRI-MARINE

FRI-NOIR

FRI-ORANGE

FRI-ROUGE

FRI1 (frisure de pin naturelle)

FRISUREBOIS 
PAGES 48-61

VAISSELLE
PAGES 62 - 83

MÉTAL
PAGES 93

GRILLAGE
PAGES 84 - 92

PVC 
PAGES 103 - 105

LOVE
PAGES 106 - 107

PÂQUES 
PAGES 108 - 110

MAMIE
PAGE 111

MERCI
PAGE 116

SORTIE  DES CLASSES
PAGES 114 - 115

NOËL
PAGES 117 - 131

S
O

M
M

A
IR

E

PAPA ET MAMAN
PAGES 112 - 113

VANNERIE 
PAGES 94 - 102

CARTON  
PAGES 8 - 47
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Les incontournables
ACCESSOIRES

Les incontournables
ACCESSOIRES

    

RAPH-CUIVRE

RAPH-NOIR

RAPH-OR RAPH-ROUGE RAPH-ANIS

RAPH-FUCHSIA

RAPH-ARGENT RAPH-CHOCOLAT

RAPH-NATUREL

RAPHIA FEUILLES DE SOIE 

FDS JAUNE

FDS NOIRFDS ROUGE

FDS FUCHSIA

FDS VERT POMME

FDS GRIS

FDS KRAFT

FDS BLANC

Film polypro - 0.80x120m - 40µ
Film polypro_0,60 - 0.60x120m - 40µ

POLYPRO

Dérouleur métal pour bobines de film 
polypro  98x12x20 cm

BOLDUC - TRICOLORE

BOLDUC - BREIZH BOLDUC - CATALAN

BOLDUC - BASQUE

BOLDUC



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)

8

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

C
A

R
TO

N

9

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

C
A

R
TO

N

Collection
HOME SWEET HOME

Le petit
PLUS de
l’équipe 

317020 – 27X20X5 CM 

317021 – 33X20X7 CM

317022 – 36X27X7 CM

317023 – 42X32X12 CM

317024 – 15X15X4 CM

317025 – 42X12X7 CM

317027 – Ø30X11 CM

317026 – Ø20X9 CM

317031 – 19X14X7 CM

317030 – 35X35X12 CM

FRI1 FDS KRAFT RAPHIA NATUREL

Retrouvez 
l’ensemble 

de nos accessoires
Pages 5 / 6/ 7

Collection
HOME SWEET HOME



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316004 – 15X5X4 CM

316005 – 25X25X6 CM

316006 – 24X19X8 CM

316007 –  Ø20X2.5 CM

316008 –  Ø30X2.5 CM

316003 – 36X27X7 CM

316001 – 27x20x5 CM

316002 – 33X20X7 CM

317033 - 22X10XH26 CM

317034 – 26X10XH30 CM

317035 – 32X12XH35 CM

359056 – Ø9.5X8.5 CM

Collection
LE BONHEUR  

TOUT SIMPLEMENT
Collection
HOME SWEET HOME



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316009 – 12X12X12 CM

316010 – 19X13.5X8 CM

316011 –  32X20X9 CM

316012 – 15X13X4 CM

316013 –  23X20X7 CM 

316014 – 20X10XH18 CM

316015 – 26X10XH22 CM

316016 –  30X10XH26 CM

316017 – 35X10XH22 CM

Collection
LE BONHEUR 

TOUT SIMPLEMENT

Collection
LE BONHEUR 
TOUT SIMPLEMENT

359043 – Ø6.5X6.4 CM 

359044  – Ø9.5X8.5 CM 

RETROUVEZ LA COLLECTION « LE BONHEUR TOUT SIMPLEMENT »  
BOIS P 49 ET VAISSELLE  P 77
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Collection
TERRAZZO

Collection
TERRAZZO

317040– 27X20X5 CM
317041– 33X20X7 CM

317042– 36X27X7 CM

317043 – 20X9X7 CM

317044 – 15X15X4 CM

317045 – 24X19X8 CM 317048 – 20.5X13.5X8 CM Nouveauté

Nouveauté

 317046 – Ø20X9 CM

317047 – Ø30X11 CM
359050 – Ø11.5X8.5 CM

317049 – Ø20X2.5 CM

359051 – Ø8.5X10.5 CM

PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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N315042 – 36X27X7 CM

315048 – 27X10X7.5 CM

315040 – 27X20X5 CM
315041 – 33X20X7 CM 

315044 - 42X12X7 CM

315043 – 42X32X12 CM 

315045 – 23X11X5 CM

315047 – Ø30X11 CM

315046 – Ø20X9 CM

315051 – 34X25X12 CM 315049 – 25X15X8 CM

315050 – 33X17X10 CM Collection
LES CHOSES SIMPLES

Collection
LES CHOSES SIMPLES

Le petit
PLUS de
l’équipe 

FRI 1 FRI-BLANC

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5

359049 – Ø11.5X8 CM

Nouveauté



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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315052 – 18.5X8.5XH14 CM

315053 – 25X10XH20 CM

315054 – 16X10XH32 CM 

Collection
LA VIE EST FAITE  

DE PETITS BONHEURS

317065 – 42X12X7 CM

317066 – 23X11X5 CM 

317061 – 33X20X7 CM 
317060 – 27X20X5 CM

317062 – 36X27X7 CM

Collection
LES CHOSES SIMPLES

316600 – 34.5X26X11.5 CM  
(livré à plat)

316601 - 40X32.5X12 CM  
(livré à plat)

Le petit
PLUS de
l’équipe 

FRI-NOIR FDS NOIR

Retrouvez 
l’ensemble 

des Frisures et FDS 
Pages 5/7



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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317072 – 16X10XH32 CM

317069 – 34X25X12 CM

317070 – 18.5X8.5XH14 CM

317073 – 26X10XH30 CM317074 - 32X12XH35 CM

317071 – 25X10XH20 CM

317064 – 24X19X8 CM

317067 – 25X15X8 CM

317068 – 33X17X10 CM

Collection
LA VIE EST FAITE  
DE PETITS BONHEURS

Collection
LA VIE EST FAITE  

DE PETITS BONHEURS

359057 – Ø9X9 CM

317063 – 42X32X12 CM 

RETROUVEZ LA COLLECTION  
« LA VIE EST FAITE DE PETITS BONHEURS » BOIS P 48



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316080 – 27X20X5 CM

316083 – 42X32X12 CM 

316084 – 42X12X7 CM 

316094 – 15X15X4 CM

316082 – 36X27X7 CM316081 – 33X20X7 CM

359045 – Ø9.5X8.5 CM

316088 – 19X14X7 CM 

316085 – 20X20X9 CM

316093 – Ø16X8 CMRETROUVEZ L’ENSEMBLE DE NOTRE COLLECTION  
« PARENTHÈSE GOURMANDE » VAISSELLE P 79

FINITION PAPIER GLACÉ FINITION PAPIER GLACÉ

Collection
PARENTHÈSE 
GOURMANDE

Collection
PARENTHÈSE 
GOURMANDE

Le petit
PLUS de
l’équipe 

FRI 1 FRI-MARINE

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5

316086 – 28X28X10 CM



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316095 – 18.5X8.5XH14 CM

316096 – 25X10XH20 CM

316097 – 16X10XH32 CM

316091 – 26X10XH30 CM

316090 – 22X10XH26 CM

316092 – 32X12XH35 CM

316089 – 18X10XH20 CM 

FINITION PAPIER GLACÉ FINITION PAPIER GLACÉ

Collection
PARENTHÈSE 
GOURMANDE

Collection
PARENTHÈSE 
GOURMANDE



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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317006 – 23X11X5 CM

317005 – 24X19X8 CM
317004 – 15X15X4 CM

317003 – 36X27X7 CM

317001 – 27X20X5 CM
317002 – 33X20X7 CM

317007 – 12X12X12 CM

317008 – 19X13.5X8 CM

317009 – 32X20X9 CM

359054 – Ø 9.5X8.5 CM

359055 – Ø6.5X6.4 CM

Collection
LA VIE EST BELLE

Collection
LA VIE EST BELLE

RETROUVEZ LA COLLECTION « LA VIE EST BELLE »  
VAISSELLE P 76



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316100 – 27X20X5 CM 

316102 – 36X27X7 CM

316101 – 33X20X7 CM 

316103 – 15X15X4 CM 316104 – 24X19X8 CM

316105 – 23X11X5 CM

316106 – Ø20X9 CM

316107 – Ø30X11 CM 

316108 – 12X11,5X10.5 CM

351177 – Ø8X10,5 CM 

Collection
VÉGÉTAL

Collection
VÉGÉTAL



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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317080 – 27X20X5 CM317081 – 33X20X7 CM

317082 – 36X27X7 CM
317083 – 25X12X3 CM

317084 – 24X19X8 CM

317085 – Ø20X2.5 CM

317087 – 19X13.5X8 CM

317088 – 32X20X9 CM
317093 – 35X10XH22 CM

359060 – Ø8.5X10.5 CM
317091 – 26X10XH22 CM

317092 – 30X10XH26 CM
317090 – 20X10XH18 CM

Collection
CONCENTRÉ 
DE GOURMANDISES

Collection
CONCENTRÉ 

DE GOURMANDISES

RETROUVEZ LA COLLECTION 
« CONCENTRÉ DE GOURMANDISES »  

VAISSELLE P 78



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)

32

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

C
A

R
TO

N

33

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

C
A

R
TO

N

306020 – 18X18X7.5 CM

315249 – 35X35X14 CM

315247 – 20X20X9 CM

315248 – 28X28X11 CM

309225  – 20X10XH18 CM

309226  – 26X10XH22 CM

309228  – 35X10XH22 CM 309227  – 30X10XH26 CM

Collection
ÉLÉGANCE

Collection
GOLD



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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Collection
CRÉATIONS 
GOURMANDES

Collection
CRÉATIONS 

GOURMANDES

308041 – 26X10XH22 CM

308043 – 20X10XH18 CM
312034 – 32X12XH35 CM

312031 – 18X10XH20 CM

312032 – 22X10XH26 CM

312033 – 26X12XH30 CM

308042 – 30X10XH26 CM



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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312030 – 34X25X12 CM

312028 – 25X15X8 CM 

312029 – 33X17X10 CM

312025 – 42X12X7 CM

312026 – Ø20X9 CM312027 –  Ø30X11 CM

312023 – 25X25X6 CM

312020 – 27X20X5 CM 

312021 – 33X20X7 CM 

312022 –  36X27X7 CM

Collection
CRÉATIONS 
GOURMANDES

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des Raphias
Page 6

RAPHIA NOIR RAPHIA ROUGE

312024 – 24X19X8 CM

Collection
CRÉATIONS 

GOURMANDES



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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Collection
DESTINATION
BORD DE MER

317102- 36X27X7 CM

317100 – 27X20X5 CM
317101 – 33X20X7 CM

317103 – 23X11X5 CM

317104 – 19X13.5X8 CM

317105 – 19X10XH3/5.5 CM

359058 – Ø9X9 CM

317106 – 33X15/17XH4/9.5 CM

Collection
DESTINATION
BORD DE MER

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures  

et Feuilles de soie
 Pages 5 - 7 FRI - BLANCFDS BLANC



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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313095 – 27X10X7.5 CM 

313096 – 19X10XH3/5,5 CM

313097 – 33X15XH4/9,5 CM 

313091 – 33X20X7 CM

313092 – 36X27X7 CM 

313090 – 27X20X5 CM 

351188 – Ø8X9,5 CM

RETROUVEZ LA COLLECTION  
« ESCAPADE À LA MER » BOIS P 51

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5
FRI ROUGEFRI MARINE

Collection
ESCAPADE 
DE MER

Collection
ESCAPADE 

DE MER

359059 – Ø14X7 CM

Nouveauté



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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313114 – 42X12X7 CM

313113 – 24X19X8 CM

313110 – 27X20X5 CM  

313111- 33X20X7 CM

313112 – 36X27X7 CM

Collection
TERROIR  
& TRADITION

Collection
FOOD’N WINE

PRODUIT LIVRÉ À PLAT

316704 – 9X9XH38 CM

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5
FRI GRISFRI ORANGE

316703 – 9X9XH38 CM

316715 – 9X9XH38 CM

316716  - 9X9XH38 CM

316705  – 9X9XH38 CM
311153  – 9.5X9.5XH33.5 CM

316714 – 9X9XH38 CM

316719 – 11.5X11.5XH39.5 CM
MAGNUM



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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316710 – 27.5X9XH38 CM

Collection
FOOD’N WINE

Collection
FOOD’N WINE

313207 – 18X9XH38 CM
316708– 19X9XH38 CM

316706 –  19X9XH38 CM

316717 – 19X9XH38 CM

316720 – 19X9XH40 CM 316721 – 27X9XH40 CM

316702 – 29.5X33.5X9 CM

316701 – 20X33.5X9 CM

316718 – 27X9XH38 CM

316707 – 19X9XH38 CM

316712 – 27X9XH38 CM

316711– 27X9XH38 CM

316713– 27X9XH38 CM

PRODUITS LIVRÉS À PLAT



PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en carton (nous consulter)
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N315600 – 34.5X26X11.5 CM
316600 – 34.5X26X11.5 CM

316601 - 40X32.5X12 CM
316602 – 33X27XH29 CM

317600– 28X18X9 CM
NOUVELLES DIMENSIONS

317601 - 34,5X26X11,5 CM

317603 – 34.5X26X11.5 CM

317602 – 28X18X9 CM  
NOUVELLES DIMENSIONS

Collection
VALISETTES

Collection
VALISETTES

PRODUITS LIVRÉS À PLAT
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

Collection
LA VIE EST FAITE  
DE PETITS BONHEURS

Collection
LE BONHEUR TOUT SIMPLEMENT

621422 – 30X20X4 CM

621023- 28X18X10 CM 

621344 – 22X12X6/8.5 CM 

RETROUVEZ LA COLLECTION  
« LE BONHEUR TOUT SIMPLEMENT » 

CARTON P 11 ET VAISSELLE P 77

621028 – 28X18X10 CM

621215 – 35X25X9 CM

621348 – 22X12X6/8.5 CM

621609 – 23X11X8 CM

RETROUVEZ LA COLLECTION  
« LA VIE EST FAITE DE PETITS BONHEURS »  

CARTON P 19

359057 – Ø9X9 CM

621210 – 35X25X9 CM
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

621342 – 20X14X6 CM

621417 – 30X20X5 CM

621209 – 35X25X9 CM

Collection
ICI LE BONHEUR  
EST FAIT MAISON

Collection
ESCAPADE 
A LA MER

621025 – 28X18X10 CM

621212 – 35X25X9 CM 

RETROUVEZ LA COLLECTION « ESCAPADE À LA MER »
CARTON P 40

621346 – 17X12X7 CM

621105 – 28X18X7 CM
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

621711 – 15X15X8 CM 

621712 – 20X20X9 CM

621714 – 32.5X17X10 CM

621715 – 35X21X12 CM 

621713 – 25X15X9 CM

Collection
FEUILLAGE

Collection
CHOCOLAT

621317 – 17X12X7 CM

621302 – 15X10X6/8.5 CM

621303  – 22X12X6/8.5 CM

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5 FRI NOIRFRI BLANC
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des Raphias
Page 6

RAPHIA NATURELRAPHIA NOIR

621101 -  28X18X7 CM

621003 -  28X18X10 CM

621018 - 28X18X10 CM

Collection
ICONIQUE

Collection
ICONIQUE

621202 - 35X25X9 CM

621201 -  35X25X9 CM

621528B – 28X18X10 CM
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

621321 - 24X24X5 CM

621314 - 26X16X7 CM

621312 - 22X12X5.2 CM 

621320 - 18X18X4 CM

Collection
NATURE

Collection
NATURE

621709 - 26X19.5X15CM

621710 - 32X23X17.5 CM

621313 - 24X14X6 CM
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PERSONNALISATION POSSIBLE  
pour tous les produits en bois (nous consulter)

804136 – Ø16X10 CM

804137 – Ø20X12 CM

Collection
NATURE

Collection
MALAGA

761001 – 24X17X6.5 CM

621526B – 17X12X7 CM

621527B – 18X18X7 CM

621528B – 28X18X10 CM
761002 - 32X18X7 CM
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660100 – 49X6,2X25 CM

660101 – 49,5X7,2X18,5 CM

660104 – 30,3X12,5X24 CM

660107 – 21,4X14,2X19,5 CM

660106 - 18X6,2X24 CM

660108 - 24,5X12,5X29 CM

660103 – 28,5X14,5X18 CM

660102- 24X8,2X31,5 CM

Nouveautés

Collection
BEER

Collection
BEER

Nouveautés



62
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C
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V
A
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S

E
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E

Collection
SÉVILLE

Collection
SÉVILLE

379321 – 40X15X1.2 CM

398503 – 16 CM

379401 –  37X12X1 CM

379323 – 33X15X1 CM
398504 – 16 CM

379339 - 50X15X1.6 CM

379458 – 40X15X1/4 CM

379459 – 28X18X1.2 CM

Nouveauté

Nouveauté
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C
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Ten
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V
A
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S

E
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E

Collection
BONBONNIÈRES

Collection
BONBONNIÈRES

361121 –  Ø9.5XH9 CM

361122 – Ø9.5XH15 CM
361123 – Ø9.5XH19 CM

361135 - Ø7.5XH9/13 CM

361132 - Ø7.5XH9/13 CM361136 - Ø7.5XH9/13 CM

361133 - Ø 10.5XH10.5/15 CM

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des FDS et Polypro
Page 7

FDS BLANC POLYPRO
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E
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E

Collection
BONBONNIÈRES

Collection
BONBONNIÈRES

361102 – Ø16XH20.5/26 CM

361103 – Ø7.5XH9/13 CM

361104 – Ø10.5XH10.5/15 CM

361105  –  Ø11XH15/19CM

361110 – Ø11XH15/19 CM

361111 –  Ø17,5XH20/27 CM

361116  –  Ø19,5XH24/29 CM

361101 – Ø10.5XH10.5/15 CM

361100 – Ø7.5XH9/13 CM

361127 – Ø11XH15/19 CM 



68
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69

C
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V
A
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S

E
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E

Collection
BONBONNIÈRES

Collection
BOLS & MUGS

361137 – Ø11,8X10 CM

361139 – Ø12X10,7 CM

361138 – Ø12X10,5 CM

361140 – Ø12X10,5 CM

359037 – Ø7.5X8.5 CM

359038 – Ø7.5X8.5 CM

359039 – Ø8X10.5 CM359040 – Ø8X10.5 CM

359041 – Ø7.5X8.5 CM

359042 - Ø7.5X8.5 CM

Nouveautés
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C
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V
A
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S

E
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E

Collection
BOLS & MUGS

Collection
BOLS & MUGS

359056 – Ø9.5X8.5 CM

359043 – Ø6.5X6.4 CM 

359044  – Ø9.5X8.5 CM 

351177 – Ø8X10,5 CM

359049 – Ø11.5X8.5 CM

359050 - Ø11.5X8.5 CM
359051 – Ø8.5X10.5 CM

359055 – Ø6.5X6.4 CM

359060 – Ø8.5X10.5 CM

359054 – Ø9.5X8.5 CM

359057 – Ø9X9 CM

359045 – Ø9.5X8,5 CM



72
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C
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ati
on
s &  
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V
A
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S

E
LL

E

Collection
BOLS & MUGS

Collection
MUGS § BOLS 
THÉMATIQUES 

RETROUVEZ NOS COLLECTIONS « LOVE » P 106-107 
« PÂQUES » P 108-109-110RETROUVEZ NOS COLLECTIONS « MER » CARTON P 38 ET BOIS P 51

351182 – Ø8X10,5 CM

351183 – Ø8X9,5 CM359062 – Ø8.5X10.5 CM

359046 - Ø9.3X8.5 CM

351188 – Ø8X9,5 CM

359059 – Ø14X7 CM

359058 – Ø9X9 CM

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5
FRI ROUGEFRI MARINE

359061 – Ø8.5X10.5 CM
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C
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s &  
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es

V
A
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S

E
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E

359053 – Ø8.5X10.5 CM

Collection
MUGS § BOLS 
THÉMATIQUES 

Collection
MUGS § BOLS 
THÉMATIQUES 

359064 – Ø8.5X10.5 CM

359052 – Ø14X7 CM 

351166 – Ø8X10 CM 359063 – Ø8.5X10.5 CM

351180 - Ø8.5X8.5 CM

351181 - Ø8X10 CM

351186 - Ø8X10 CM 351201 – Ø9X10 CM RETROUVEZ NOS COLLECTIONS « NOËL » P 120-129

RETROUVEZ NOS COLLECTIONS  
« PAPA & MAMAN » P 112-113

« MAMIE » P111 
« SORTIE DES CLASSES » P 114-115  
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C
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V
A
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S

E
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E

Collection
LA VIE EST BELLE

359054 – Ø9.5X8.5 CM
359055 – Ø6.5X6.4 CM

379441 - POT 8X8X3.5 CM - PLATEAU 28.5X9.7X1 CM

379443 - Ø10XH9 CM

379442 – �POT VERRE Ø6.8X5 CM  
CÉRAMIQUE Ø8.7XH5CM 
PLATEAU 25X10X1 CM

379420 – POT Ø8.5X4 CM PLATEAU 28.5X9,5X1 CM

379421 – �POT CÉRAMIQUE 9.5XH5.5 CM 
POT VERRE Ø 6.8XH5 CM  
PLATEAU 25X10X1 CM

379422 – POT 9X9X9XH3 CM PLATEAU 28X10X1 CM

359043  –  Ø6.5X6.4 CM 
359044 – Ø9.5XH8.5 CM 

Collection
LE BONHEUR TOUT SIMPLEMENT

RETROUVEZ LA COLLECTION « LA VIE EST BELLE »  
CARTON P 26

RETROUVEZ LA COLLECTION « LE BONHEUR TOUT SIMPLEMENT »  
CARTON P 11 ET BOIS P 49

Nouveauté
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C
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A
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S

E
LL

E

379448 – �POT CÉRAMIQUE 7X7XH4 CM ET Ø8.5XH4 CM 
PLATEAU 25X10X1 CM

Collection
CONCENTRÉ 
DE GOURMANDISES

Collection
PARENTHÈSE 
GOURMANDE

359060 – Ø8.5X10.5 CM

379446 - POT 9X9X9XH3 CM PLATEAU 28X10X1 CM

379447 - �POT CÉRAMIQUE 9.5XH5.5 CM  
POT VERRE Ø 6.8XH5 CM 
PLATEAU 26X10X1 CM

379423 – Ø11,5X6 CM 

379424 –  POT Ø8.5X4 CM PLATEAU 28.5X9,5X1 CM

379425 - �POT CÉRAMIQUE Ø9.5XH5.5 CM / Ø8.6XH4 CM  
POT VERRE Ø6.7XH5 CM  
CLOCHE Ø7XH11 CM  
PLATEAU Ø 21 CM

359045 –  Ø9.5XH8.5 CM 

RETROUVEZ LA COLLECTION  
« PARENTHÈSE GOURMANDE »  

CARTON P 22RETROUVEZ LA COLLECTION « CONCENTRÉ DE GOURMANDISES » CARTON P 30
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E
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E

Collection
EXOTIQUE

Collection
BLACK & WHITE

379373 – �POT CÉRAMIQUE Ø8X7.7 CM - Ø8XH5 CM  
POT VERRE Ø6.8XH5 CM  
PLATEAU ANANAS 25X16.5X1.2 CM

379375 – �POT Ø8X5 CM - Ø8X7.5 CM - Ø8.5X4 CM 
PLATEAU Ø20 CM

379376 – POT Ø9X5.5 CM

379328 – �POT Ø6.5X5 CM 
PLATEAU 23X9X1 CM  

379362– �POT CÉRAMIQUE Ø9.5XH5.5 CM - Ø8.6XH4 CM 
POT VERRE Ø6.7XH5 CM  
CLOCHE Ø7XH11 CM 
PLATEAU Ø 21 X1 CM

379363 –  �POT 6X6XH4 CM - 8X6XH4 CM - Ø6,7XH5 CM 
PLATEAU 24X8,5 X1  CM

379369 – �POT CÉRAMIQUE Ø9.5XH5.5 CM 
POT VERRE Ø6.8XH5.5 CM  
PLATEAU 26X10.5X1 CM

379444 –  POT Ø8.5X4 CM PLATEAU 28.5X9,5X1 CM

379445 – POT Ø10XH9 CM

Nouveauté
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E
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E

Collection
BLACK & WHITE

Collection
BLACK & WHITE

364001 – 34.5X6.5X3.5 CM

377010 – 25.5X9.5X2.5 CM

379121 – 18X18X5 CM

379338 – CŒUR 9.2X8X3 CM - PLATEAU 30X10X1 CM

379451 – 22,8X8,5X5 CM 

379450 – �POT CÉRAMIQUE Ø6.5X5/7 CM  
PLATEAU Ø 15X H1/12.5 CM 

379449 – �POT CÉRAMIQUE Ø10X3.8 CM / Ø8X5 CM 
Ø8.5X4 CM / Ø7X3.3 CM 
PLATEAU Ø22X1 CM

379110 – 18X18X5 CM 

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des Feuilles de soie
 Page 7

FDS NOIR

Nouveautés
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C
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on
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Ten
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es

G
R
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G
E

8710148 – Ø28XH11.5 CM

Collection
GRAPHIK

Collection
GRAPHIK

8710122 – Ø25X12.5 CM

8710123 – Ø20X11 CM

8710124 – Ø30X7/9 CM

FDS KRAFT FDS BLANC

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des feuilles de soie
Page 7

8710147 – Ø16XH12 CM

8710146 – Ø22XH15 CM

Nouveautés
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C
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on
s &  
Ten

da
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es

G
R
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LA

G
E

8710118 –  Ø25X6/8 CM8710119 – Ø30X7/9 CM

8710120 – Ø20X11 CM
8710121 – Ø 25X12 CM

Collection
GRAPHIK

Collection
GRAPHIK

8710133 – Ø27.5X11 CM

8710131 – 30X20X14 CM

8710132 – 25X15X12 CM

8710153 – Ø13XH19/29 CM

Nouveauté
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C
ré
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on
s &  
Ten

da
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es

G
R
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LA

G
E

8710140 – Ø21 X9,5 CM 

8710141 – Ø25X12 CM 

8710142 – Ø 25X8.5 CM

Collection
GRAPHIK

Collection
COQUELICOT

8710113 - 14X9X6 CM 

8710112 - 21.5X13X8 CM

8710134 – 25X15X13 CM

8710149 – 25X19X7 CM

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

FRI ROUGEFDS ROUGE

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des accessoires
Pages 5/6/7 BOLDUC BASQUE

8710143 – 25X19X7 CM

8710154 – Ø13XH19/29 CM
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C
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Ten
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es

G
R
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G
E

Collection
ARGENT

878001 – 29X20X6 CM

878002 – 34X25X7 CM 

879009 – 21.5X13.X8 CM

8710144 – 33X22X9 CM 8710145 – 42X27X11 CM

Collection
FRESH

8710115 - Ø14X6/16 CM

8710117 - 21.5X13X8 CM

8710116 - 14X9X6 CM

Nouveauté

Nouveauté

878003 – 20X20X3 CM
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G
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Collection
GREEN

8710150 – 19X19X7 CM

8710151 – 21.5X13X8 CM

8710152 - 14X9X6 CM

Collection
PASTEL

811334P - 20X12XH9 CM

811333P - Ø18XH9 CM

811335P - 25.5X15XH10 CM

Nouveauté

FDS BLANC FRI-ANIS

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures  

et Feuilles de soie
Pages 5/7

811332P - Ø15H8 CM
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V
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N
N

E
R
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Collection
NÉPAL

148001 – 28X20X10 CM

148002 – 33X23X12 CM

148003 – 37X27X14 CM

148009 – Ø28XH14 CM

148007 – Ø18XH10 CM

148008 – Ø24XH12 CM

Collection
NÉPAL

FRI 1

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures

Page 5

Nouveautés Nouveautés
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E
R
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Collection
NÉPAL

Collection
NÉPAL

889646 – 20X17X9 CM

889647 – 27X21X11 CM

889648 – 32X23X12 CM

169271 – Ø24X6 CM

169272 – Ø28X7.5 CM

148011 – Ø25XH12 CM

148012 – Ø30XH10 CM

169270 – Ø21X5 CM

148010 – Ø20XH10 CM

Nouveautés
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N

E
R

IE

Collection
NÉPAL

889651 – Ø25X13 CM 

169260 – Ø22X12 CM

889649 – Ø19X10 CM

148004 – 25X10XH7/22 CM

148006 - 35X14XH10/30 CM

Collection
NÉPAL

148013 – 32X20XH15 CM

148005 – 30X12XH8/27 CM

Nouveauté

Nouveautés
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889630 - 38X27X10 CM

889631 - 35X27X12 CM

889629 - 33X23X9 CM

889632 - 42X30X15 CM

Collection
LIN

889637 - 33X23X9 CM

889638 - 38X27X10 CM

889640 - 42X30X15 CM
889639 - 35X27X12 CM

VICHY

Collection
VICHY
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Collection
SCANDINAVE

889659 – 33X23X8 CM

889660 – 38X28X10 CM
889661 – 39X31X10 CM

889662 – 45X36X12 CM 889663 – 50X41X12.5 CM

Collection
FINESSE

411002 - Ø 6.7 CM

411009 - 13X9.2 CM

411003 - Ø 10 CM  

411004 - 10 CM

411008 - 9X6.2 CM 
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P
V

C

Collection
FINESSE

Collection
FINESSE

411007 - 10 CM

411006 - 8 CM

411005 - H10 CM 
411013 - H12.5 CM 

411012 – 7.5XH10.5 CM

411014 – 9X4XH8.5 CM

411015 – 9.5X4.5/6XH10 CM

411016 – Ø5.4XH11 CM 411017 – Ø8.8XH17.5 CM

Nouveautés



106

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

LO
V

E

107

C
ré
ati
on
s &  
Ten

da
nc
es

LO
V

E

Collection
JE T’AIME

359061 – Ø8.5X10,5 CM

317122 – 23X20X7 CM

317121 – 19X13.5X8 CM

317120 – 24X19X8 CM

316140 – 20X9X7 CM 

316141 – Ø16X8 CM 

316143 – 23X20X7 CM 316142 – 15X13X4 CM

359046 – Ø9.5X8.5 CM

316144 – 18X10XH20 CM

361133 – Ø 10.5XH10.5/15 CM

Collection
LOVE IS IN THE AIR

FDS ROUGE FRI ROUGE

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble  
des Frisures

et Feuilles de soie
Pages 5-7
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E
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Collection
ŒUFS

317130 – Ø10X8 CM

317132 – Ø15X10X6 CM

359062 – Ø8.5X10,5 CM

316153 – 16X22X5 CM

617007 – Ø8X11/18 CM

351182 – Ø8X10,5 CM

316150 – 24X19X8 CM

316152 – 15X10X6 CM

Collection
JOYEUSES PÂQUES

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 
des Frisures 

Page 5
FRI ANIS FRI JAUNE FRI ORANGE

317131 – Ø15X7.5 CM 316151 – 18X10XH20 CM

Nouveauté
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M
A

M
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Collection
LAPIN

316160 – 12X12X12 CM

316161 – 18X10H20 CM

316163 – 11X14X4 CM

351183 – Ø8X9,5 CM

617008 – 17X7X16.5 CM

617006 – Ø6/8XH10.5/26 CM

361136 - Ø7.5XH9/13 CM

Collection
MAMIE ADORÉE

351201 – Ø9X10 CM

833158P - Ø15XH7.5 CM 

833159P – 17X10X7.5 CM

833161P– Ø9,2XH9 CM

833162P - 9X9XH8.5 CM 
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Collection
MEILLEURE 
DES MAMANS

Collection
SUPER PAPA

316170  –  20X9X7 CM

316171  – 12X12X12 CM

316172  – 18X10XH20 CM

351180  – Ø8.5X8.5 CM

316180 – 20X9X7 CM

316181 – 12X12X12 CM

316182 – 18X10XH20 CM

351181 –  Ø8X10.5 CM

506407 –  8XH2/22 CM



316200 – 19X14X7 CM

316201 – 18X10XH20 CM

316202 – Ø8X12/17 CM

361132 - Ø7.5X9/13 CM

351186 – Ø8X10 CM

317141 – Ø10X8 CM317140 – 20X9X7 CM

317142 – 12.8X10.2X3.8 CM

359063 – Ø8.5X10,5 CM

317201 – 21.5X9X8.8 CM

506342 – 7X4.5 XH27 CM

Collection
SORTIE 
DES CLASSES

Collection
SORTIE  

DES CLASSES
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Nouveauté

Nouveauté
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C
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s &  
Ten

da
nc
es

316190 – 20X9X7 CM

316192 – 18X10H20 CM

316191 – 12X11.5X10.5 CM

617002 – Ø8XH11/18 CM

617004 – 7.7X7.7XH8/16 CM

617003 – 6X6XH9/15 CM

Collection
CHRISTMAS

Collection
MERCI

116
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Collection
CHRISTMAS

Collection
CHRISTMAS

618002 – 11X6,5XH16,5 CM

317200 – 28X18XH4.5 CM

618001- 12/16.5XH20CM

618003 – 8X6.5XH9/16.5 CM

315246 – 25X12.5X5 CM 315243 – 20X11XH12 CM 

316602 – 33X27XH29 CM

314131 – 15X15X12/19 CM

315241 – 30X25XH6 CM 315240 – 24X20XH4 CM

Nouveauté

Nouveauté
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Collection
FÊTES  
ENCHANTÉES

Collection
FÊTES  

ENCHANTÉES
FINITION PAPIER GLACÉ FINITION PAPIER GLACÉ

317153 - 42X32X12 CM

317152 – 36X27X7 CM

317156 – Ø30XH11 CM

317157 – 6X6X6 CM

317161 – 26X10XH30 CM
317163 – 16X20XH6.8(X2) CM 

317164 – 24X19X8 CM

317154 – 15X15X4 CM

317159 – 18X10XH20 CM

317158 – 12X12X12 CM

317155 – Ø20XH9 CM

317150 – 27X20X5 CM

317151 – 33X20X7 CM 
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379456 - POT Ø8.5X4 CM PLATEAU 28X9.5X1 CM

359052 – Ø14X7 CM

379455 – 22X22X1.5/27X27X1.5 CM

379454 – 15X16XH3/4 CM

379453 – 19X16XH2.5/3.5 CM

379432 – 12X10X3 CM

379344 - Ø24X12 CM

379390 – �SAPIN 12X10X2.5 CM 
ETOILE 8X10X2.3 CM 
PLATEAU 28X9 CM

379457 – POT CÉRAMIQUE 9.5X5.5 CM POT VERRE Ø6.8X5 CM 
PLATEAU 25X9,5X1 CM

379110 - 18X18X5 CM

Collection
FÊTES  
ENCHANTÉES

Collection
FÊTES  

ENCHANTÉES
FINITION PAPIER GLACÉ FINITION PAPIER GLACÉ

359053 – Ø8,5X10,5 CM

379121 – 18X18X5 CM

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté
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Collection
BOULES DE NOËL

Collection
BOULES DE NOËL

317172 – 36X27X7 CM

317170 – 27X20X5 CM 

317171– 33X20X7 CM

317182 – 22X10XH26 CM

317184 – 32X12XH35 CM

FRI-NATUREL RAPH-OR

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble  
des Frisures
et Raphias
Pages 5-6

317175 – 23X11X5 CM

317174 – 42X12X7 CM

317178 - 20X20X9 CM

317179 – 28X28X10 CM
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Collection
BOULES DE NOËL

Collection
BOULES DE NOËL

317176 – 6X6X6 CM
317177 – 12X12X12 CM

317180 – 19X13.5X8 CM

317185 – 15X17X6 CM

621029 – 28X18X10 CM

621425 – 32X11X3 CM

621424 – 20X11X3 CM

621349 – 17X12X7 CM
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Collection
PÈRE NOËL

Collection
PÈRE NOËL

317191 – 6X6X6 CM

317192 – 12X12X12 CM

317193 – 17X10X10 CM 317197 – 16X9XH11 CM

317198 - 22X10XH13 CM

359064- Ø8.5X10 CM

379452 – �POT Ø8.5X4 CM ETOILE 8.5X10.5X2.3 CM  
PLATEAU 28.5X10 CM

317194 – 26X20X9 CM

317196 – 21X30X3.5 CM

317190 – 20X9X7 CM

Nouveauté

Nouveauté
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Collection
OURSON

Collection
OURSON

379434 – POT Ø9X5.5 CM

617005 – 17X7X16.5 CM

361135 - Ø7.5X9/13 CM

316280 – 6X6X6 CM

316282 – 17X10X10 CM

316283 – 18X10XH20 CM

621026 – 28X18X10 CM

621347 – 17X12X7 CM

Le petit
PLUS de
l’équipe 

Retrouvez 
l’ensemble 

des Feuilles de soie 
et des Frisures 

Pages 5/7 FDS-BLANC FRI BLANC



prix unit ht qté prix unit ht minimum

Référence Désignation colis complet colis colis incomplet incomplet

317020 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317021 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317022 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317023 Corbeille rectangulaire 42x32x12 cm 4,93 30 7,6 10

317024 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

317025 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

317026 Boîte à chapeau ø20x9cm 4,27 36 6,56 8

317027 Boîte à chapeau ø30x11cm 7,11 24 10,96 6

317030 Coffret carré 35x35x12 cm 9,97 8 15,46 4

317031 Coffret rectangulaire plat 19x14x7 cm 3,50 64 5,38 10

317033 Sac rectangulaire 22x10H26 cm 1,36 200 2,08 40

317034 Sac rectangulaire 26x12xH30 cm 1,84 200 2,84 40

317035 Sac rectangulaire 32x12xH35 cm 1,97 100 3,04 40

359056 Mug Ø9,5xH8,5 cm 3,27 48 5,04 24

316001 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

316002 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

316003 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

316004 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

316005 Corbeille carrée 25x25x6 cm 1,99 60 3,06 30

316006 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

316007 Plateau rond Ø20x2,5 cm 1,56 80 2,4 25

316008 Plateau rond Ø30x2,5 cm 3,56 40 5,48 20

316009 Boite cadeau 12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

316010 Coffret ovale + ruban 19x13,5x8 cm 3,69 48 5,68 12

316011 Coffret ovale + ruban 32x20x9 cm 7,10 18 10,92 8

316012 Coffret Coeur 15x13x4 cm 3,39 120 5,18 16

316013 Coffret Coeur 23x20x7 cm 5,11 32 7,88 10

316014 Pochette 20x10xH18 cm 1,33 200 2,06 20

316015 Pochette 26x10xH22 cm 1,50 200 2,3 20

316016 Pochette 30x10xH26 cm 1,84 200 2,84 20

316017 Pochette 35x10xH22 cm 1,99 180 3,06 20

359043 Petit mug timbale Ø6,5x6.4 cm 1,93 72 2,98 24

359044 Mug Ø9,5xH8,5 cm 3,27 48 5,04 24

317041 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317042 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317043 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 12

317044 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

317045 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

317046 Boîte à chapeau ø20x9cm 4,27 36 6,56 8

317047 Boîte à chapeau ø30x11cm 7,11 24 10,96 6

317048 Coffret fenêtre 20,5x13,5x8 cm 3,63 64 5,58 12

317049 Plateau rond Ø20x2,5 cm 1,56 80 2,4 24

359050 Bol avec poignée Ø11,5x8,5 cm 3,79 36 5,82 18

359051 Mug Ø8,5xH10,5 cm 2,77 48 4,28 24

315040 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

315041 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

315042 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

315043 Corbeille rectangulaire 42x32x12 cm 4,93 30 7,6 10



315044 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

315045 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

315046 Boîte à chapeau ø20x9cm 4,27 36 6,56 8

315047 Boîte à chapeau ø30x11cm 7,11 24 10,96 6

315048 Coffret avec fenêtre 27x10x7.5 cm 4,27 48 6,578 12

315049 Coffret rectangulaire 25x15x8 cm 4,56 36 7,02 8

315050 Coffret rectangulaire  33x17x10 cm 6,21 20 9,56 6

315051 Coffret rectangulaire 34x25x12 cm 8,10 8 12,48 4

315052  Sac valise2e avec fenêtre 18,5x8,5xH14 cm 1,70 200 2,62 40

315053 Sac valisette avec fenêtre 25x10xH20 cm 2,01 220 3,1 40

315054 Sac valisette avec fenêtre 16x10xH32 cm 2,01 200 3,1 40

359049 Bol avec poignée Ø11,5x8,5 cm 3,79 36 5,82 18

317060 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317061 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317062 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317063 Corbeille rectangulaire 42x32x12 cm 4,93 30 7,6 10

317064 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

317065 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

317066 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

317067 Coffret rectangulaire 25x15x8 cm 4,56 36 7,02 8

317068 Coffret rectangulaire  33x17x10 cm 6,21 20 9,56 6

317069 Coffret rectangulaire 34x25x12 cm 8,10 8 12,48 4

317070  Sac valise2e avec fenêtre 18,5x8,5xH14 cm 1,70 200 2,62 40

317071 Sac valisette avec fenêtre 25x10xH20 cm 2,01 220 3,1 40

317072 Sac valisette avec fenêtre 16x10xH32 cm 2,01 200 3,1 40

317073 Sac rectangulaire 26x12xH30 cm 1,84 200 2,84 40

317074 Sac rectangulaire 32x12xH35 cm 1,97 100 3,04 40

359057 Mug timbale Ø9x9 cm 2,84 48 4,38 24

316080 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

316081 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

316082 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

316083 Corbeille rectangulaire 42x32x12 cm 4,93 30 7,6 10

316084 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

316085 Coffret carré 20x20x9 cm 5,64 36 8,68 8

316086 Coffret carré 28x28x10 cm 8,50 16 13,1 8

316088 Coffret plat  19x14x7 cm 3,50 64 5,38 10

316089 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

316090 Sac rectangulaire 22x10H26 cm 1,36 200 2,08 40

316091 Sac rectangulaire 26x12xH30 cm 1,84 200 2,84 40

316092 Sac rectangulaire 32x12xH35 cm 1,97 200 3,04 40

316093 Boîte transparente Ø16x8 cm 3,91 72 6,04 12

316094 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

316095 Sac valisette avec fenêtre 18,5x8,5xH14 cm 1,70 200 2,62 40

316096 Sac valisette avec fenêtre 25x10xH20 cm 2,01 220 3,1 40

316097 Sac valisette avec fenêtre 16x10xH32 cm 2,01 200 3,1 40

359045 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

317001 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317002 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317003 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317004 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30



317005 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

317006 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

317007 Boite cadeau 12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

317008 Coffret ovale + ruban 19x13,5x8 cm 3,69 48 5,68 12

317009 Coffret ovale + ruban 32x20x9 cm 7,10 18 10,92 8

359054 Mug Ø9,5xH8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359055 Mug timbale Ø6,5x6,4 cm 1,93 72 2,98 24

316100 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

316101 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

316102 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

316103 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

316104 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

316105 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

316106 Boîte à chapeau ø20x9cm 4,27 36 6,56 8

316107 Boîte à chapeau ø30x11cm 7,11 24 10,96 6

316108 Coffret rectangulaire 12x11,5x10,5 cm 3,07 60 4,74 12

351177 Mug ø8x10.5 2,77 48

317080 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317081 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317082 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317083 Coupe rectangulaire plate 25x12x3 cm 1,84 120 2,84 20

317084 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

317085 Plateau rond Ø20x2,5 cm 1,56 80 2,4 24

317087 Coffret ovale + ruban 19x13,5x8 cm 3,69 48 5,68 12

317088 Coffret ovale + ruban 32x20x9 cm 7,10 18 10,92 9

317090 Pochette 20x10xH18 cm 1,33 200 2,06 20

317091 Pochette 26x10xH22 cm 1,50 200 2,3 20

317092 Pochette 30x10xH26 cm 1,84 180 2,84 20

317093 Pochette 35x10xH22 cm 1,99 180 3,06 20

359060 Mug ø8x10.5 2,77 48 4,28 24

306020 Coffret fenêtre 18x18x7,5 cm 5,27 36 8,12 6

315247 Coffret carré 20x20x9 cm 6,21 36 9,56 8

315248 Coffret carré 28x28x11 cm 8,79 16 13,5 8

315249 Coffret carré 35x35x14 cm 11,70 8 17,5 4

309225 Pochette 20x10xH18 cm 1,33 200 2,06 20

309226 Pochette 26x10xH22 cm 1,50 200 2,3 20

309227 Pochette 30x10xH26 cm 1,84 200 2,84 20

309228 Pochette 35x10xH22 cm 1,99 180 3,06 20

308041 Pochette 26x10xH22 cm 1,50 200 2,3 20

308042 Pochette 30x10xH26 cm 1,84 200 2,84 20

308043 Pochette 20x10xH18 cm 1,33 200 2,06 20

312020 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

312021 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

312022 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

312023 Corbeille carrée 25x25x6 cm 1,99 60 3,06 30

312024 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

312025 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

312026 Boîte à chapeau ø20x9cm 4,27 36 6,56 8

312027 Boîte à chapeau ø30x11cm 7,11 24 10,96 6

312028 Coffret rectangulaire 25x15x8 cm 4,56 36 7,02 8



312029 Coffret rectangulaire  33x17x10 cm 6,21 20 9,56 6

312030 Coffret rectangulaire 34x25x12 cm 8,10 8 12,48 4

312031 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

312032 Sac rectangulaire 22x10H26 cm 1,36 200 2,08 40

312033 Sac rectangulaire 26x10xH30 cm 1,84 200 2,84 40

312034 Sac rectangulaire 32x12xH35 cm 1,97 200 3,04 40

317100 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317101 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317102 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317103 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

317104 Coffret ovale + ruban 19x13,5x8 cm 3,69 48 5,68 12

317105 Barque "Escapade à la mer" PM 1,66 120 2,56 30

317106 Barque "Escapade à la mer" GM 2,70 60 4,16 30

359058 Mug timbale Ø9x9 cm 2,84 48 4,38 24

313090 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

313091 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

313092 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

313095 Coffret avec fenêtre 27x10x7.5 cm 4,27 48 6,58 12

313096 Barque "Escapade à la mer" 19x10x6,2 cm 1,66 120 2,56 30

313097 Barque "Escapade à la mer" 32x15x8 cm 2,70 60 4,16 30

351188 Mug droit Ø 8x9.5 cm 2,77 36

359059 Bol Ø14x7 cm 4,06 24 6,24 12

313110 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

313111 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

313112 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

313113 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

313114 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

621028 Corbeille bois 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621215 Corbeille bois 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621348 Cagette  22x12x6/8.5 cm 4,21 44 6,5 15

621609 Coupe droite 23x11x8 cm 4,11 54 6,34 10

359057 Mug timbale Ø9x9 cm 2,84 48 4,38 24

621023 Corbeille bois 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621210 Corbeille bois 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621344 Cagette  22x12x6/8.5 cm 4,21 44 6,5 15

621422 Plateau 30x20x4 cm 4,70 36 7,28 10

621105 Corbeille bois 28x18x7 cm 4,27 60 6,58 10

621209 Corbeille bois 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621342 Corbeille + corde 20x14x6 cm 4,13 48 6,36 10

621417 Plateau 30x20x5 cm 4,70 36 7,28 10

621025 Corbeille bois 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621212 Corbeille bois 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621346 Corbeille rectangulaire 17x12x7 cm 2,70 90 4,16 12

621711 Coffret carré ajouré15x15x8 cm 4,84 60 7,44 10

621712 Coffret carré ajouré 20x20x9 cm 7,13 32 10,96 5

621713 Coffret ajouré 25x15x9 cm 6,27 36 9,68 6

621714 Coffret ajouré 32,5x17x10 cm 9,27 18 14,26 4

621715 Coffret ajouré 35x21x12 cm 12,17 20 18,74 4

621302 Cagette  15x10x6/8.5 cm 3,41 64 5,26 10

621303 Cagette  22x12x6/8.5 cm 4,21 44 6,5 15



621317 Corbeille rectangulaire 17x12x7 cm 2,70 90 4,16 12

621003 Corbeille rectangulaire 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621018 Corbeille rectangulaire 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621528B Corbeille rectangulaire 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621101 Corbeille rectangulaire 28x18x7 cm 4,27 60 6,58 10

621201 Corbeille rectangulaire 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621202 Corbeille rectangulaire 35x25x9 cm 6,27 30 9,66 10

621312 Corbeille ajourée 22x12x5,2 cm 3,13 72 4,82 10

621313 Corbeille ajourée 24x14x6 cm 3,70 30 5,7 10

621314 Corbeille ajourée 26x16x7 cm 4,27 30 6,58 10

621320 Corbeille carrée ajourée 18x18x4 cm 2,84 60 4,38 12

621321 Corbeille carrée ajourée 24x24x5 cm 4,56 32 7,02 10

621709 Coffret  ajouré 26x19.5x15 cm 8,93 14 13,72 4

621710 Coffret  ajouré 32x23x17.5 cm 13,64 8 21 4

804136 Coupe bois "Bourriche" Ø16xH10 cm 2,93 120 4,5 10

804137 Coupe bois "Bourriche" Ø20xH12 cm 4,07 90 6,28 10

621526B Corbeille rectangulaire 17x12x7 cm 2,70 90 4,16 12

621527B Corbeille rectangulaire 18x18x7 cm 3,86 80 5,94 10

621528B Corbeille rectangulaire 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

761001 Corbeille  rectangulaire 24x17x6,5 cm 3,41 60 5,26 10

761002 Corbeille rectangulaire 32x18x7 cm 3,99 60 6,14 10

379321 Planche  40x15x1.2 cm + piques 6,43 32 9,88 4

379323 Planche bambou et ardoise 33x15x1cm 7,07 18 10,88 4

379339 Planche en bois 50x15x1.6 cm 9,11 20 14,08 4

379401 Plateau bambou+céramique 8,84 12 13,6 6

379458 Plateau à fromage 40x15x1 cm 10,36 16 15,98 5

379459 Plateau à fromage 28x18x1,2 cm + couteau 8,07 16 12,4 5

398503 Tartineur pointu 16 cm 1,41 240 2,18 12

398504 Tartineur arrondi 16 cm 1,41 200 2,18 12

361100 Bonbonnière lisse Ø7,5xH9/13 cm 1,84 48

361101 Bonbonnière lisse  Ø10,5xH10,5/15 cm 3,63 24

361102 Bonbonnière lisse Ø16xH20/26 cm 9,99 6

361103 Bonbonnière striée  Ø7,5xH9/13 cm 1,84 48

361104 Bonbonnière striée Ø10,5xH10,5/15 cm 3,63 24

361105 Bonbonnière striée Ø11xH15/19 cm 4,27 24

361110 Bonbonnière lisse Ø11xH15/19 cm 4,27 24

361111 Bonbonnière striée Ø17,5xH20/27 cm 12,13 6

361116 Bonbonnière lisse Ø19,5xH24/29 cm 18,56 4

361121 Bocal avec couvercle bois Ø9,5xH9 cm 4,40 36

361122 Bocal avec couvercle bois Ø9,5xH15 cm 5,21 24

361123 Bocal avec couvercle bois Ø9,5xH19 cm 5,64 24

361127 Bonbonnière + étiquette ø11xH15/19cm 4,79 24

361132 Bonbonnière lisse Ø7,5xH9/13 cm 2,56 48

361133 Bonbonnière lisse  Ø10,5xH10,5/15 cm 4,60 24

361135 Bonbonnière lisse Ø7,5xH9/13 cm 2,56 48

361136 Bonbonnière lisse Ø7,5xH9/13 cm 2,56 48

361137 Coupe sur pied striée Ø11,8xH10 cm 4,27 24

361138 Coupe sur pied "Origami" Ø12xH10,5 cm 4,27 24

361139 Coupe sur pied "Feuillage" Ø12xH10,5 cm 4,27 24

361140 Coupe sur pied "Envogue" Ø12xH10,5 cm 4,27 24



351177 Mug Ø8x10.5cm 2,77 36

359037 Mug Ø7.5x8.5 cm 1,84 48 2,84 12

359038 Mug Ø7.5x8.5 cm 1,84 24 2,84 12

359039 Mug Ø8x10.5cm 2,56 48 3,94 12

359040 Mug Ø8x10.5cm 2,56 48 3,94 12

359041 Mug Ø7.5x8.5 cm 1,84 48 2,84 12

359042 Mug Ø7.5x8.5 cm 1,84 48 2,84 12

359043 Petit mug timbale Ø6,5x6.4 cm 1,93 72 2,98 24

359044 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359045 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359049 Bol Ø11,5x8,5 cm 3,79 36 5,82 18

359050 Bol Ø11,5x8,5 cm 3,79 36 5,82 18

359051 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

359054 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359055 Petit mug timbale Ø6,5x6,4 cm 1,93 72 2,98 24

359056 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359057 Mug timbale Ø9x9 cm 2,84 48 4,38 24

359060 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

351180 Mug Ø8,5x8,5 cm 2,84 48

351181 Mug Ø8x10.5cm 2,70 36

351182 Mug Ø8x10.5cm 2,70 36

351183 Mug  Ø8x9.5cm 2,63 36

351186 Mug  Ø8x9.5cm 2,77 36

351188 Mug droit Ø8x9.5cm 2,63 36

351201 Mug  Ø9x10cm 2,77 36

359046 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359052 Bol Ø14x7 cm 4,06 24 6,24 12

359053 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

359058 Mug timbale Ø9x9 cm 2,84 48 4,38 24

359059 Bol Ø14x7 cm 4,06 24 6,24 12

359061 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

359062 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

359063 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

359064 Mug Ø8,5x10 cm 2,77 48 4,28 24

351166 Mug Ø8x10 cm 2,77 36

379441 Série de 3 pots carrés + plateau bois 8,11 18

379442 Série de 3 pots + plateau ovale bois 8,07 18

379443 Pot avec couvercle bois 5,64 32

359054 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

359055 Petit mug timbale Ø6,5x6,4 cm 1,93 72 2,98 24

379420 Série de 3 pots + plateau bambou 8,36 18

379421 Série de 3 pots + plateau ovale bois 8,21 18

379422 Série de 3 pots triangles + plateau bambou 8,21 24

359043 Petit mug timbale Ø6,5x6.2 cm 1,93 72 2,98 24

359044 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

379446 Série de 3 pots triangles + plateau bambou 8,21 24

379447 Série de 3 pots + plateau ovale bois 8,21 18

379448 Série de 3 pots + plateau bambou 8,07 20

359060 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

379423 Bol Ø11x6.5 cm 3,93 24



379424 Série de 3 pots + plateau bambou 8,36 18

379425 Plateau bambou + pots et cloche 17,13 8 26,4 4

359045 Mug Ø9,5x8,5 cm 3,27 48 5,04 24

379373 Plateau ananas +pots et piques 12,79 10

379375 Plateau rond Ø20 cm + 3 pots 12,71 10

379376 Pot Ø8,8x5,5 cm sur support bois+piques 5,56 32 8,54 16

379444 Série de 3 pots + plateau bambou 8,36 18

379445 Pot avec couvercle bois 5,64 32

364001 Coupe longue 34,5x7X3,5 cm 5,70 48 8,76 24

377010 Plat rectangulaire 25,5x9.5x2.5 cm 3,36 30 5,16 15

379110 Sapin céramique blanc 18x18x5 cm 4,50 48 6,94 12

379121 Etoile 18x18x5 cm 4,50 48 6,94 12

379328 Pots en verre Ø6,5x5 +plateau bambou 7,07 18

379338 Plateau bambou + 3 pots "cœurs" 8,41 18

379362 Plateau bambou + pots et cloche 17,13 8 26,4 4

379363 Plateau bambou + 3 pots 8,13 20

379369 Série de 3 Pots  sur plateau ovale 8,21 18

379449 Plateau rond + 4 pots 12,27 12 18,92 6

379450 Serviteur + 3 pots 8,93 16 13,78 8

379451 Coupelle 3 compartiments 4,93 24 7,6 12

8710122 Coupe haute kaki arrondie Ø25xH12,5cm 8,46 40 12,98 5

8710123 Corbeille haute kaki Ø20xH11 cm 5,99 40 9,22 10

8710124 Coupe évasée kaki Ø30xH7/9 cm 8,03 40 12,34 5

8710118 Coupe évasée noireØ30xH6/8 cm  6,60 40 10,18 10

8710119 Coupe évasée noire Ø30xH7/9 cm 7,50 40 11,54 5

8710120 Corbeille haute noire Ø20xH11 cm 5,99 40 9,22 10

8710121 Corbeille haute noire Ø25xH12 cm 7,97 40 12,46 5

8710131 Corbeille métal noir  30x20x14cm 8,50 30 13,1 4

8710132 Corbeille métal noir 25x15x12 cm 7,13 40 10,98 5

8710133 Corbeille fond bois Ø27.5xH11.5 cm 7,13 40 10,98 4

8710140 Corbeille or Ø20xH11 cm 5,99 40 9,22 10

8710141 Corbeille or Ø25xH12 cm 7,97 40 12,46 5

8710142 Corbeille ronde or Ø25xH8,5 cm 8,21 40 12,64 5

8710143 Sapin or 25x19x7 cm 6,84 40 10,52 10

8710146 Panier rond "Grafik" ø22x15 cm 8,50 20 13,1 5

8710147 Panier rond "Grafik" ø16x12,3 cm 6,20 48 9,54 10

8710148 Corbeille ronde avec poignées Ø28x11,5 cm 7,34 30 11,32 10

8710153 Cage à oiseaux noire 4,74 24 7,28 10

8710154 Cage à oiseaux cuivre 4,74 24 7,28 10

8710112 Panier ovale  21.5x13x8 cm 3,98 72 6,14 10

8710113 Panier ovale  14x9x6 cm 2,53 160 3,9 10

8710134 Panier ovale haut  25x15x15cm 6,41 36 9,88 5

8710149 Sapin rouge 25x19x7 cm 6,84 40 10,52 10

878001 Corbeille rectangulaire 29x20x6 cm 5,27 24 8,12 10

878002 Corbeille rectangulaire 34x25x7 cm 5,99 25 9,24 10

878003 Corbeille carrée 20x20x3 cm 2,56 60 3,94 15

879009 Panier ovale 21.5x13x8 cm 3,98 72 6,14 10

8710144 Panier ovale 33x22x9 cm 5,56 40 8,86 10

8710145 Panier ovale 42x27x11 cm 7,64 25 11,74 5

8710115 Panier rond Ø14x6xH16cm 3,70 36 5,7 10



8710116 Panier ovale 14x9x6 cm 2,53 160 3,9 10

8710117 Panier ovale "Fresh" 21.5x13x8 cm 3,98 72 6,14 10

8710150 Corbeille avec poignées 19x19x7 cm 4,07 48 6,28 10

8710151 Panier ovale "Fresh" 21.5x13x8 cm 3,98 72 6,14 10

8710152 Panier ovale 14x9x6 cm 2,53 160 3,9 10

811332P Bassine Ø15xH8 cm 1,93 72 2,98 15

811333P Bassine Ø18xH9 cm 2,44 60 3,76 10

811334P Coupe ovale 20x12x9 cm 2,23 90 3,44 12

811335P Coupe ovale 25,5x15x10 cm 2,96 60 4,56 10

148001 Corbeille tressée 28x20xH10 cm 8,79 33 13,54 4

148002 Corbeille tressée 33x23xH12 cm 11,40 24 17,58 4

148003 Corbeille tressée 37x27xH14 cm 12,79 15 19,7 4

148004 Sac osier 25x10xH22 cm 6,50 48 10,04 4

148005 Sac osier 30x12xH8/27 cm 8,21 27 12,64 4

148006 Sac osier 35x14xH10/30 cm 9,96 24 15,36 4

148007 Corbeille avec pompons Ø18x10 cm 4,84 36 7,44 6

148008 Corbeille avec pompons Ø24x12 cm 6,20 18 9,52 6

148009 Corbeille avec pompons Ø28x14 cm 7,84 12 12,08 4

148010 Corbeille bi-colore Ø20x10 cm 3,80 80 5,86 8

148011 Corbeille bi-colore Ø25x12 cm 5,21 80 8,02 6

148012 Corbeille bi-colore Ø30x13 cm 7,09 30 10,92 6

148013 Panier 32x20xH15 cm 6,41 20 9,88 6

169260 Corbeille ronde Ø22x12cm 6,70 24 10,32 5

169270 Coupe plate corde Ø21xH5 cm 3,99 60 6,14 10

169271 Coupe plate corde Ø24xH6 cm 5,13 48 7,9 5

169272 Coupe plate corde Ø28xH7,5 cm 6,83 36 10,5 5

889646 Corbeille ovale 20x17x9 cm 5,27 24 8,12 5

889647 Corbeille ovale 27x21x11 cm 6,70 48 10,32 5

889648 Corbeille ovale 32x23x12 cm 7,91 10 12,18 4

889649 Corbeille ronde Ø19x10cm 4,79 48 7,38 10

889651 Corbeille ronde Ø25x13cm 7,84 48 12,1 4

889629 Corbeille rectangulaire 33x23x9 cm 4,83 60 7,44 10

889630 Corbeille rectangulaire 38x27x10 cm 6,49 30 9,98 10

889631 Panier ovale 35x27x12 cm 7,56 30 11,66 10

889632 Panier rectangulaire 42x30x15 cm 10,84 30 16,72 5

889637 Corbeille rectangulaire 33x23x9 cm 4,83 60 7,44 10

889638 Corbeille rectangulaire 38x27x10 cm 6,49 30 9,98 10

889639 Panier ovale 35x27x12 cm 7,56 30 11,66 10

889640 Panier rectangulaire 42x30x15 cm 10,84 30 16,72 5

889659 Corbeille ovale 33x23x8 cm 4,23 60 6,52 10

889660 Corbeille ovale 38x28x10 cm 5,03 30 7,76 10

889661 Corbeille rectangulaire 39x31x10 cm 5,06 30 7,78 10

889662 Corbeille rectangulaire 45x36x13 cm 6,30 30 9,7 10

889663 Corbeille rectangulaire 50x41x12,5 cm 7,67 20 11,82 10

411002 Boule plastique Ø6,7 cm 0,56 250 0,86 30

411003 Boule plastique Ø10cm 1,41 160 2,18 30

411004 Etoile plastique 10cm 1,13 160 1,74 30

411005 Sapin plastique 10cm 1,13 160 1,74 30

411006 Coeur plastique 8cm 0,81 375 1,24 30

411007 Coeur plastique 10cm 1,11 240 1,72 30



411008 Oeuf plastique 6x H9cm 0,97 400 1,5 30

411009 Oeuf plastique 9x H13 cm 1,63 200 2,76 30

411012 Ourson plastique 10,5cm 1,60 125 2,46 30

411013 Père Noël plastique 12,5cm 1,64 125 2,54 30

411014 Cheval à bascule 9x4x H8,5 cm 1,06 120 1,64 30

411015 Botte 9,5x4,5/6x H 10 cm 1,07 120 1,66 30

411016 Goutte ø5,4x H11 cm 1,03 120 1,58 30

411017 Goutte ø8,8x H17,5 cm 1,40 60 2,16 30

317120 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

317121 Coffret ovale 19x13,5x8 cm  3,69 48 5,68 12

317122 Coffret Cœur 23x20x7 cm 5,11 32 7,88 10

359061 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

316140 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

316141 Boite transparente Ø16x8 cm 3,91 72 6,04 12

316142 Coffret Cœur 15x13x4 cm 3,39 120 5,18 16

316143 Coffret Cœur 23x20x7 cm 5,11 32 7,88 10

316144 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

359046 Mug Ø9.5x8.5 cm 3,27 48 5,04 24

361133 Bonbonnière Ø10.5xH10.5/15 cm 4,69 24 0

317130 Seau rond Ø10x8 cm 1,40 240 2,14 20

317131 Panier rond Ø15x7,5 cm 2,27 180 3,5 30

317132 Panier 15x10x6 cm 2,27 72 3,5 12

359062 Mug Ø8.5x10.5 cm 2,77 48 4,28 24

617007 Sachet transparent  Ø8x11/18 cm 3,56 72 5,5 12

316150 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

316151 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

316152 Panier 15x10x6 cm 2,27 72 3,5 12

316153 Coffret œuf 16x22x5 cm 3,84 60 5,9 20

351182 Mug  Ø8x10,5 cm 2,70 36

316160 Boîte cadeau 12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

316161 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

316163 Coffret œuf 11x14x4 cm 2,24 144 3,44 15

351183 Mug  Ø8x9,5 cm 2,63 36

361136 Bonbonnière Ø7,5xH9/13 cm 2,56 48

617006 Pot transparent  Ø6/8x10,5/26x10/20 cm 5,13 72 7,88 10

617008 Sac feutrine 17x7x16,5 cm 4,26 72 6,56 12

351201 Mug  Ø9x10cm 2,77 36

833158 Coupe Ø15x7,5 cm 2,49 60 3,82 10

833159 Coupe ovale 17x10x7,5 cm 2,44 60 3,76 10

833161 Pichet Ø9,2x9 cm 5,01 60 7,72 10

833162 Boite avec couvercle 8,5x8,5x7,7 cm 3,43 60 5,28 10

316180 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

316181 Boîte cadeau 12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

316182 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

351181 Mug  Ø8x10,5 cm 2,70 36

506407 Sac de 24 piques 8xH2/22 cm 6,17 1

316170 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

316171 Boîte cadeau 12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

316172 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

351180 Mug  Ø8,5x8,5 cm 2,84 48



316200 Coffret 19x14x7 cm 3,50 64 5,38 10

316201 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

316202 Crayon Ø8xH12/17 cm 2,80 72 4,32 15

317140 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

317141 Seau rond Ø10x8 cm 1,40 240 2,14 20

317142 Livre 12,8x10,2x3,8 cm 1,93 120 2,98 20

317201 Bus 21,5x9x8,8 cm 2,81 50 4,34 15

351186 Mug  Ø8x9,5 cm 2,77 36

359063 Mug Ø8.5x10.5 cm 2,77 48 4,28 24

361132 Bonbonnière Ø7.5xH9/13 cm 2,56 48

506342 Sac de 24 Piques Tableaux 12,39 1

316190 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

316191 Coffret rectangulaire 12x11,5x10,5 cm 3,07 60 4,74 12

316192 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

617002 Sachet transparent  Ø8x11/18 cm 3,70 360 5,72 12

617003 Pot transparent  6x6x9/15 cm 3,83 192 5,9 12

617004 Pot transparent hexagonal 7,7x 7,7x8/16 cm 4,69 192 7,22 12

618001 Chaussettes en lin 12/16,5xH20 cm 2,31 360 3,56 12

618002 Sac feutrine père Noël 11x6,5xH16,5 cm 3,54 72 5,46 12

618003 Sac feutrine  Bonhomme de neige et Renne 8x6,5xH9/16,5 cm 3,07 12 4,74 13

314131 Maison "Pain d'épices" 15x15x12/19 cm 6,13 36 9,42 12

315240 Bonhomme Pain d'épices 24x20xH4 cm 4,64 72 7,16 10

315241 Bonhomme Pain d'épices GM 30x25xH6 cm 7,10 32 10,92 8

315243 Boîte aux lettres US "Père Noël"19.5x10xH11.5 cm4,20 32 6,46 16

315246 Sucre d'orge rouge et blanc 25x12.5x5 cm 4,07 48 6,24 10

317200 Bonbon rouge et blanc 28x18h4,5cm 4,56 40 7,02 10

317150 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317151 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317152 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317153 Corbeille rectangulaire 42x32x12 cm 4,93 30 7,6 10

317154 Corbeille carrée 15x15x4 cm 0,99 240 1,52 30

317155 Boite à chapeau Ø20x9 cm 4,64 36 7,14 8

317156 Boite à chapeau Ø30x11 cm 7,67 24 11,82 6

317157 Boite avec ruban  6x6x6 cm 1,21 192 1,88 36

317158 Boite avec ruban  12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

317159 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

317161 Sac rectangulaire 26x10xH30 cm 1,84 200 2,84 40

317163 Calendrier de l'avent 16x20xH6,8 cm (x2) 4,41 48 6,8 8

317164 Panier ovale 24x19x8 cm 2,84 80 4,38 20

359052 Bol Ø14x7 cm 4,06 24 6,24 12

359053 Mug Ø8,5x10,5 cm 2,77 48 4,28 24

379110 Sapin céramique blanc 18x18x5 cm 4,50 48 6,94 12

379121 Etoile 18x18x5 cm 4,50 48 6,94 12

379390 Plateau + 3 pots étoiles et sapins 8,11 20

379344 Plateau +  sapin céramique 12,81 12

379432 Sapin 12x10x3 cm 1,70 96 2,62 48

379453 Sapin rouge sur plateau 19x16x2,5 cm 6,43 24 9,92 12

379454 Etoile rouge sur plateau 16,5x16x2,5 cm 6,43 24 9,92 12

379455 Serviteur bambou étoile 11,37 12 17,48 4

379456 Série de 3 pots + plateau 8,36 18



379457 Série de 3 pots + plateau ovale 8,21 18

317170 Corbeille rectangulaire 27x20x5 cm 1,64 60 2,52 30

317171 Corbeille rectangulaire 33x20x7 cm 2,27 60 3,48 30

317172 Corbeille rectangulaire 36x27x7 cm 2,84 30 4,38 15

317174 Banneton rectangulaire 42x12x7 cm 2,27 60 3,5 20

317175 Petit banneton rectangulaire 23x11x5 cm 1,27 180 1,96 30

317176 Boite avec ruban  6x6x6 cm 1,21 192 1,88 36

317177 Boite avec ruban  12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

317178 Boite avec ruban  20x20x9cm 5,64 36 8,68 10

317179 Boite avec ruban  28x28x11cm 8,50 16 13,1 5

317180 Boite ovale avec ruban 19x13,5x8 cm 3,69 48 5,68 12

317182 Sac rectangulaire 22x10H26 cm 1,36 200 2,08 40

317184 Sac rectangulaire 32x12xH35 cm 1,97 100 3,046 40

317185 Boule 15x17x6 cm 3,56 48 5,5 15

621029 Corbeille bois 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621349 Corbeille bois 17x12x7cm 2,70 90 4,16 20

621424 Plateau 20x11x3 cm 2,73 160 4,22 15

621425 Plateau 32x11x3 cm 4,14 80 6,38 15

317190 Coupe rectangulaire 20x9x7 cm 2,80 60 4,3 10

317191 Boite avec ruban  6x6x6 cm 1,21 192 1,88 36

317192 Boite avec ruban  12x12x12 cm 3,84 60 5,9 10

317193 Sac valisette 17x10x10 cm 1,39 500 2,12 20

317194 Valisette 26x20x9 cm 5,94 24 9,14 12

317196 Calendrier de l'avent 21x30x3,5 cm 4,71 48 7,26 10

317197 Traineau 16x9xH11 cm 2,41 40 3,72 15

317198 Traineau 22x10xH13 cm 4,20 32 6,46 10

359064 Mug Ø8,5x10 cm 2,77 48 4,28 24

379452 Plateau bambou + 3 pots 8,07 18

316280 Boite avec ruban  6x6x6 cm 1,21 192 1,88 36

316282 Sac valisette 17x10x10 cm 1,39 500 2,12 20

316283 Sac rectangulaire 18x10xH20 cm 1,20 200 1,84 40

361135 Bonbonnière Ø7.5xH9/13 cm 2,56 48

379434 Pot Ø8,8x5,5 cm sur support bois+piques 5,69 32 8,74 16

617005 Sac feutrine 17x7x16,5 cm 4,26 72 6,56 12

621026 Corbeille bois 28x18x10 cm 4,70 60 7,24 10

621347 Corbeille bois 17x12x7cm 2,70 90 4,16 12

PAGE 5,6 ET 7 - FRISURE et ACCESSOIRES

FRI-NATUREL  FRISURE NATUREL  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

62,625 59,25

FRI BLANC  FRISURE BLANCHE  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

98,7 89,625

FRI-NOIR  FRISURE NOIR Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

98,7 89,625

FRI ANIS  FRISURE ANIS  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI-FUCHSIA  FRISURE FUCHSIA Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI-GRIS  FRISURE GRIS  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925



FRI-JAUNE  FRISURE JAUNE  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI-MARINE  FRISURE MARINE  Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI-ORANGE  FRISURE ORANGECarton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI-ROUGE  FRISURE ROUGE Carton de 10 kgs 1 ctn et + 8 ctns et + 

104,1 98,925

FRI1  FRISURE NATURELLE  balle de + ou - 30 kgs Prix au kg 0

4,125 0

RAPH-CUIVRE  Bobine de raphia synthéLque cuivre 12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-ARGENT  Bobine de raphia synthéLque argent 12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-CHOCOLAT  Bobine de raphia synthéLque chocolat12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-NOIR  Bobine de raphia synthéLque noir12.5mm x 200m 1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-FUCHSIA  Bobine de raphia synthéLque fuchsia12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-NATUREL  Bobine de raphia synthéLque naturel12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-OR  Bobine de raphia synthéLque or12.5mm x 200m 1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-ROUGE  Bobine de raphia synthéLque rouge12.5mm x 200m1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

RAPH-ANIS  Bobine de raphia synthéLque anis12.5mm x 200m 1 bobine 6 bobines 

9,825 9,3

BOLDUC-BASQUE  Bobine de bolduc  basque10mm x 225m 1 bobine 6 bobines 

8,7 8,25

BOLDUC-BREIZH  Bobine de bolduc breizh10mm x 225m 1 bobine 6 bobines 

8,7 8,25

BOLDUC-CATALAN  Bobine de bolduc catalan10mm x 225m 1 bobine 6 bobines 

8,7 8,25

BOLDUC-TRICOLOR  Bobine de bolduc tricolor10mm x 225m 1 bobine 6 bobines 

8,7 8,25

DEROULEUR  Dérouleur métal pour bobines de film polypro 1 pièce

199

FILM POLYPRO_0,60  Rouleau de film polypro  0,60x120m - 40 microns 1 ctn et + 

30

FILM POLYPRO  Rouleau de film polypro  0,80x120m - 40 microns 1 ctn et + 

36

FDS ROUGE  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS NOIR  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS VERT POMME  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS JAUNE  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29



FDS FUCHSIA  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS GRIS  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS KRAFT  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

FDS BLANC  Rame2e de 240 feuilles de soie 50x75 cm 1 ramette 5 ramettes

20,85 19,29

PAGE 43,44 et 45  -LE CARTON  - Collection " Food 'N' Wine "- Coffrets livrés à plat 

311153 Coffret 1 bouteille 9x9xH38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

0,765 0,72

316703 Porte 1 bouteille 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316704 Porte 1 bouteille 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316705 Porte 1 bouteille 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316714 Porte 1 bouteille sans fenêtre 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316715 Porte 1 bouteille sans fenêtre 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316716 Porte 1 bouteille 9x9x38 cm 50 pcs et + 500 pcs et +

0,84 0,795

316719 Coffret Magnum 11,5x11,5x39,5 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

2,97 2,88

313207 Porte 2 bouteilles 18x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316706 Porte 2 bouteilles 19x9x40 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316707 Porte 2 bouteilles 18x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316708 Porte 2 bouteilles 18x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316717 Porte 2 bouteilles 18x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316720 Porte 2 bouteilles 18x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,68 1,59

316701 Coffret 2 bouteilles 20,5x33,5x9 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

3,375 3,165

316702 Coffret 3 bouteilles 29,5x33,5x9 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

3,885 3,675

316710 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,965 1,845

316711 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,965 1,845

316712 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +



1,965 1,845

316713 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,965 1,845

316718 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,965 1,845

316721 Porte 3 bouteilles 27x9x38 cm 40 pcs et + 500 pcs et +

1,965 1,845

PAGE 46 et 47 - LE CARTON  - Collection " Valisette "   - Coffrets livrés à plat   

317600 Valisette Pliable 28x18x9 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,085 1,98

317602 Valisette Pliable 28x18x9 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,085 1,98

315600 Valisette Pliable 34,5x26x11,5 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,985 2,91

316600 Valisette Pliable 34,5x26x11,5 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,985 2,91

317601 Valisette Pliable 34,5x26x11,5 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,985 2,91

317603 Valisette Pliable 34,5x26x11,5 cm 50 pcs et + 800 pcs et  + 

2,985 2,91

316601 Valisette Pliable 40x32,5x12 cm 50 pcs et + 700 pcs et + 

3,855 3,735

316602 Maison Noël Pliable 33x27x29 cm 40 pcs et +

5,235

PAGE 60 et 61 - LE BOIS  - Collection " BEER "

660100 Demi-mètre bois 49x6.2x25 cm 10 pcs et +

7,335

660101 Demi mètre bois 49.5x7.2x18.5 cm 10 pcs et +

7,185

660102 Présentoir en bois 24x8.2x31.5 cm 10 pcs et +

5,835

660103 Porte en bois 24x8.2x31.5 cm 10 pcs et +

5,925

660104 Caisse en bois  30.3x12.5x24 cm 10 pcs et +

7,335

660106 Présentoir en bois 18x6.2x24 cm 10 pcs et +

5,625

660107 Panier en bois  21.4x14.2x19.5 cm 10 pcs et +

7,335

660108 Panier en bois 24.5x12.5x29 cm 10 pcs et +

7,335


